
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

25.732.1103
4 kg ABC Kuru Kimyasal Tozlu Taşınabilir Yangın Söndürücüler  (TS 9893 EN 12416-1,2)
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Yangından Korunma Donanım ve Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 64,00 5,00 2,50

2014 68,50 5,50 2,75

2015 69,50 6,05 3,03

2016 74,50 7,60 3,80

2017 92,00 8,20 4,10

2018 93,50 8,20 4,10

2019 122,00 10,40 5,20

2020 141,00 12,20 6,10

2021 182,00 14,90 7,45

2022-1 286,56 21,56 10,78

2022-2 400,51 21,56 10,78

2022-3 407,08 28,13 14,07

2023-1 480,00 43,75 21,88

2023-2 661,88 71,88 35,94

2024 916,25 118,75 59,38

Birim Fiyatları

(1026-003)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.732.1103 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

TS 862-7 EN 3-7+A1 standartlarına uygun ve Basınçlı Ekipmanlar Yönetmeliğine göre CE uygunluk 
işaretiyle piyasa arz edilmiş, ABC Sınıfı yangınları söndürmeye uygun, kuru kimyevi tozlu, sürekli basınçlı 
veya içten kartuşlu, alaşımlı sıvama gövdeli, dış korozyona karşı fosfatlanmış ve koruyucu boyalı, gövde ve 
etiketi EN standartlara uygun, emniyet ventilli pirinç vanalı, taşınabilir yangın söndürücünün işyerinde temini, 
projesine teknik şartnamesine uygun olarak montajı, çalışır halde teslimi.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

200
400
600
800

1000
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.732.1103 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Malzeme Bileşenleri

20.732.1103
4 Kg   / Abc Kuru Kimyasal Tozlu 
Taşınabilir Yangın Söndürücüler   (Ts 
9893 En 12416-1,2)  (Rayici)

Ad 1,000000

Montaj Bileşenleri

10.100.1082 01.519 Tesisat ustası Saat 0,500000

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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